
 

 

ZARZĄDZENIE NR 114/2024 

WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 6 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 i 1572) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530, 1572, 1717 i 1756), uchwały nr LXXIV/616/23 Rady Gminy Andrespol z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2024, zgodnie z pismem Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego: nr FB-I.3111.2.533.2024 z dnia 29 listopada 2024 r., Wójt Gminy Andrespol zarządza, co 

następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2024 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania własne, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2024 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania własne, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2024 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania zlecone, 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zmniejsza się rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 27 000,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Andrespol 

 

 

mgr inż. Dariusz Kubus 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 kwietnia 2025 r.

Poz. 4464



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 114/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 6 grudnia 2024 r. 

Dochody - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 
  

Pomoc społeczna 2 342 499,56 27 595,00 2 370 094,56 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 187 204,00 27 595,00 214 799,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
167 204,00 27 595,00 194 799,00 

Razem: 98 722 497,54 27 595,00 98 750 092,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4464



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 114/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 6 grudnia 2024 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 
  

Administracja publiczna 8 531 001,79 0,00 8 531 001,79 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 113 232,99 0,00 6 113 232,99 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 27 000,00 4 000,00 31 000,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 46 000,00 -4 000,00 42 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 400 200,00 0,00 1 400 200,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 904 200,00 0,00 904 200,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 500,00 -5 000,00 93 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 82 300,00 5 000,00 87 300,00 

758 
  

Różne rozliczenia 248 017,00 -27 000,00 221 017,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 248 017,00 -27 000,00 221 017,00 

  
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 -27 000,00 23 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 42 684 421,00 0,00 42 684 421,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 22 444 577,00 -23 240,00 22 421 337,00 

  
4260 Zakup energii 547 300,00 3 490,00 550 790,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 2 800,00 100,00 2 900,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 39 400,00 -540,00 38 860,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 540 410,00 -24 840,00 9 515 570,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 569 610,00 -1 450,00 568 160,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 010 050,00 -1 500,00 1 008 550,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 820,00 -500,00 2 320,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4464



 

 
80104 

 
Przedszkola 9 556 420,00 0,00 9 556 420,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 173 900,00 1 240,00 175 140,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 352 900,00 -1 240,00 1 351 660,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 3 000,00 7 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 217 200,00 -3 000,00 214 200,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 650 590,00 24 740,00 675 330,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 810,00 1 540,00 35 350,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 820,00 3 500,00 87 320,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 930,00 200,00 8 130,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 457 100,00 19 500,00 476 600,00 

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 4 171 500,00 0,00 4 171 500,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 900,00 1 720,00 75 620,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 900,00 -3 920,00 2 980,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 47 790,00 2 200,00 49 990,00 

 
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 111 620,00 0,00 111 620,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 31 916,00 -2 231,00 29 685,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 68 736,00 2 231,00 70 967,00 

852 
  

Pomoc społeczna 3 849 287,76 27 595,00 3 876 882,76 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 959 204,00 27 595,00 986 799,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00 170,00 3 670,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 568 600,00 11 188,00 579 788,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 169,00 4 129,00 107 298,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 535,00 473,00 8 008,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 11 635,00 41 635,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 1 241 216,76 0,00 1 241 216,76 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 8 930,82 35,98 8 966,80 

  
4309 Zakup usług pozostałych 57 021,21 -35,98 56 985,23 

855 
  

Rodzina 685 585,15 0,00 685 585,15 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
108 620,00 0,00 108 620,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 2 000,00 9 500,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 -2 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4464



 
926 

  
Kultura fizyczna 8 677 200,00 27 000,00 8 704 200,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 51 500,00 0,00 51 500,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 -300,00 700,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 100,00 100,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 1 100,00 15 100,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -900,00 6 100,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 8 093 000,00 27 000,00 8 120 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 783 000,00 27 000,00 810 000,00 

   
Modernizacja budynku hali sportowej GOSiR w Wiśniowej Górze 102 000,00 27 000,00 129 000,00 

Razem: 107 343 212,18 27 595,00 107 370 807,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4464



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 114/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 6 grudnia 2024 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 
  

Oświata i wychowanie 740 958,07 0,00 740 958,07 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 395 711,00 0,00 395 711,00 

  
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 47 065,00 2 406,00 49 471,00 

  
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 58 307,00 -2 406,00 55 901,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 380 269,59 0,00 1 380 269,59 

 
85295 

 
Pozostała działalność 142 335,54 0,00 142 335,54 

  
3110 Świadczenia społeczne 139 633,27 -4 412,00 135 221,27 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 910,20 4 412,00 5 322,20 

Razem: 7 372 399,24 0,00 7 372 399,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4464


		2025-04-22T11:57:01+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




